
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
sídlo: Klausova 2450/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
zastoupený: Mgr. Petr Neuvirt
IČ:67365744
DIČ:
(dále jen „objednatel1 11)

a

Af Office, s.r.o.
sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
zastoupený: Jiří Sikora, jednatelem
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771
(dále jen „zhotovitel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2021 objednávku, jejímž předmětem je ICT vybavení.
2. Strana objednatelje povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle smlouvy 

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákono registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,ZRS'').

3. Obé smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, 
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

1/2



textem původně sjednané objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 
Lhůty se rovněž řídl původně sjednanou objednávky a počítají se od uplynutí 31 dnů od 
data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
ZRSsmlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy,se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s 

hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

objednatel dodavatel

Příloha č. 1 - Objednávkaze dne! .7.2021.

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle 
§ 268 tohoto zákona.

2/2



Objednávka č. 64/2021

Datum 1.7.2021
Dodavatel:

AF OFFIC, s.r.o. 
Jednořadá 1051/53

160 00 Praha 6, Dejvice 
IČO: 26768771 

DIČ: C226768771

Odběratel:

Základní škola, Praha 13. Klausova 2450 
Klausova 2450/2, Stodůlky'

155 00 Praha 5 
IČO: 67365744

Tel. fax,záznamník.: 2 35 51 36 94

Bankovní spojení: ČS a.s. Praha 5, Mukařovského 1986, 155 00 Praha 5
Číslo účtu. 2000 880 369/0800

Konečný příjemce: Základní škola, Praha 13, Klausova 2450
Klausova 2450/2 

155 00 Praha 5 - Stodůlky 
e-mail: škola@klausovazs. cz

Objednáváme u Vás zboží a služby v celkové výši 159.810,75 Kč 
dle nabídky RH-202104026 ze dne 12.4.2021 k projektu Modernizace a 
zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělání v základní škole Klausova 
Praha 5 - Velká Ohrada, reg. číslo přojektu 
CZ.07.4.67/0.0/17 054/0000951.

Vystavila: Lenka Kadeřávková



Nabídka RH-202104026
OFFICE

Číslo dokladu: RH-20210402$
Referent:
Telefon:
E-mail:
Projekt

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.

Jednořadá 1051/53 
160 00 Praha 6, Dejvice 
IČ: 26768771 
DIČ: CZ26768771

Datum: 12.04.2021

Odbtratel;
Základní škola, Praha 13, Klausova 
2450
Klausova 2450/2
155 00. Praha 5 - Stodůlky
IČ: 67365744
DIČ:

Platební údaje:
Způsob úhrady:
Požadovaná záloha: Ne
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt částky
Spfatnost dní:

Banka: Rarffeisonbaok a.s.
Číslo účtu: 103 102 99 00 / 5500
Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol:

POPÍB Ks Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem
LCD panel Optoma 86“ Optoma 3#61RKvč WIR modulu 1 69 900.00 KČ 21% 14 679,00 Kč 84 579.00 Kč

Pylonový pojezd v. 290cm a křídly
Pylonový pojezdový systém pro LCD BS” vč 2 ks křidel

1 33 300,00 Kč 21% 5 993,00 Kč 40 293,00 Kč

Speciální rám pro uchycení 86“ LCD a křídel k pytonovému pojezdu
Ocelový rám pro uchycení LCD 86" ve doplňkového závaží pro 86“ LCD

1 11 900,00 Kč 21% 2 499.00 Kč 14 399,00 Kč

Reproduktory Apart SDQ54P1R 1 4 555.00 Kč 21% 956,55 KČ 5 511,55 Kč

Montážní set IAU 1 2 200,00 Kč 21% 462,00 Kč 2 662,00 Kč

Instalace systému vč. deinstall ce stávající tabule 1 10 220.00KČ 21% 2 146,20 Kč 12 366,20 Kč

Rozpis DPH
Sazba Základ Daň

21% 132 075,00 Kč 27 735.75 Kč

Celkem k úhradě | 159 810,75 Kč|

Af Office, s.r.o. Jednořadá 1051/53, Praha 6 - Dejvice, 16U 00. tel. 235 362 575. fax.: 233 342 003, e-mail: info@afoffice.cz 
ičo: 26768771, dič: CZ26768771. banka: RaiíTeisenbank a.s., číslo účtu: 103 702 99 00/5500 

Společnost Af Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 / 01 
Zboží 2ústává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o.

mailto:info@afoffice.cz

